



### The Life of Chuck

Onsdag den 3. september  
kl.14:00

Tilbage i 2020 udgav Stephen King novellesamlingen "If It Bleeds", der b.l.a. bød på novellen "Mr. Harrigan's Phone". Nu er endnu en historie fra samlingen på vej: "The Life of Chuck". Novellen beskrives som et sci-fi-drama og består af tre separate historier om Charles "Chuck" Krantz, hvis livshistorie fortælles baglæns - fra hans død som 39-årig til hans barndom i et angiveligt hjemstøgt hus. I hovedrollen som den voksne Chuck ses Tom Hiddleston, mens rollelisten også byder på navne som Chiwetel Ejiofor ("12 Years a Slave") og Heather Langenkamp ("A Nightmare on Elm Street"). Også Star Wars-legenden Mark Hamill kan ses i filmen. Mike Flanagan, som tidligere har stået bag Stephen King-filmatiseringerne "Gerald's Game" og "Doctor Sleep", har skrevet og instrueret "The Life of Chuck".

---



### The Roses

Onsdag den 10. september  
kl.14:00

Den sorte komedie 'The Roses' er et moderne twist på ægteskabelig tumult med Benedict Cumberbatch og Olivia Colman som kaotisk ægtepar. Livet ser lykkeligt ud for det billedskønne par Ivy og Theo - indbringende karrierer, kærligt ægteskab, dejlige børn. Men bag den idylliske facade trækker sorte skyer sammen. Da Theos karriere styrtdykker, og Ivys ambitioner bærer frugt, antændes en krudttønde af indestængt misundelse og forbitrelse. Filmen er en nyfortolkning af filmklassikeren 'The War of the Roses' fra 1989 og baseret på Warren Adlers roman af samme navn.

---



### Rejseholdet - det første mord

Onsdag den 17. september  
kl.14:00

Filmen 'Rejseholdet: Det første mord' fortæller historien bag Danmarks første rejsehold og holdets første kriminalgåde. Året er 1927 og den ambitiøse politimand Otto Himmelstrup får til opgave at lede det nystartede Rejsehold - et hold af efterforskere, der skal hjælpe de lokale politikredse med opklaring af særligt vanskelige forbrydelser. Da et lig findes i et nedbrændt sommerhus i Esbjerg, begynder Otto og hans hold at afdække en usædvanlig mordgåde, der afslører magtkampe og korruption blandt byens spidser. Krimifilmen 'Rejseholdet: Det første mord' er baseret på Jacob Jonias roman 'Den yderste grænse'. Manuskriptet er skrevet af Lasse Kyed Rasmussen sammen med filmens garvede instruktør, Christoffer Boe (Journal 64). Alex Høgh Andersen, Mathilde Arcel og Nicolaj Kopernikus spiller de tre centrale efterforskere, mens Mille Hoffmeyer Leffeldt, Lars Ranthe og Kristian Halken også medvirker.

---